deputatum, vel per sufficientes deputatos suos, pro quo et quibus, nobis et 
successoribus nostris respondere voluerint, aut eorum aliter respondere 
voluerit, ad commoda, proficua, et honorem nostrum et successorum nostrorum, 
ad terminum vitae dictorum Johannis et Johannis, et alterius eorum diucius 
viventis; capiendo et percipiendo de nobis et successoribus nostris, annuatim, 
sexaginta solidos et decem denarios, ad duos anni terminos usuales, pro 
custodia praedicti parci et chaciae fideliter persolvendos, de exitibus et 
revencionibus dominii nostri de Farnham, per manus collectorum, praepositorum, 
firmariorum et aliorum quorumcumque computancium pro eisdem; una cum aliis 
commoditatibus, emolumentis, et proficuis, officiis praedictis ex antiquo 
quoquomodo spectantibus et pertinentibus. In cujus rei testimonium sigillum 
nostrum praesentibus apposuimus. Datum in manerio nostro de Waltham Episcopi, 
xxjo, die mensis [Page 449] Julii, Anno Domini millesimo quingentesimo, et 
nostrae Translacionis anno octavo.{1. This grant was confirmed by the Prior 
and Chapter of Winchester Cathedral on the 6th of November, 1500. - Tom. II, 
fol. 7. // There is an undated charter, as regards the year, granted by Bishop 
Richard Fox, between the years 1502 and 1506, dated the 24th of August, and 
confirmed by the Cathedral Chapter on the 14th of September:- "Carta domini 
Egidii Daubeny pro chacea de Crundalle," with a marginal note in a later 
hand,- "Et est contra libertatem ecclesiae, ut patet in cartis Regum."  Also, 
another charter, dated at Bishop's Waltham, the 6th of October. 1511, granted 
by the same Bishop to George Paulet, Esquire. of the office of keeper of the 
chace and warren of Crundalle, for life, with a yearly payment of 30s. 5d. for 
his services. is annotated in a similar manner - "Et factum hoc est contra 
libertatem Priori, et Monasterii, ut patet per cartis Regum, quia praedicta 
chacea est Prioris et Monasterii, et non Episcopi."}
     E Registro domini, domini Thomas Langton, Wintoniensis Episcopi, Fol. 79.

Translation:-
     21 JULY, 1500.  The custody of the park and chace of Farnham.  To all who 
shall see our present letters Thomas [Langton], by Divine permission Bishop of 
Winchester, health everlasting in our Lord.  Know ye that we, fully trusting 
in the fidelity, diligence, and service of our beloved in Christ, John 
Gifforde the elder and John Gifforde the younger, his son, rendered to us, and 
hereafter to be rendered to us and our successors have granted, ordained, and 
constituted the said John and John park keepers of our park called Le olde 
parke, and keepers of our chace of Farnham adjoining the aforesaid.  To have, 

keep, and occupy the aforesaid offices with all good fidelity, by themselves 
or by one of them, or by a sufficient deputy, or by sufficient deputies, for 
whom, severally, they are willing to answer, or either of them is willing to 
answer, to the advantage, and profit, and honour of ourselves and of our 
successors; for the term of the life of the said John and John, and of either 
of them outliving the other: taking and receiving from us and from our 
successors, yearly, sixty shillings and ten pence, at two of the usual terms 
of the year, for keeping the aforesaid park and chace, to be faithfully paid 
out of the issues and revenues of our lordship of Farnham, by the hands of the 
collectors, reeves, and farmers and all others whomsoever accounting for the 
same; together with the other commodities, emoluments, and profits, to the 
aforesaid offices from olden time, in any manner belonging or appertaining.  
In testimony whereof we have affixed our seal to those presents.  Given in our 
manor of Bishop's Waltham, the 21st day of the month of July, in the year of 
our Lord one thousand five hundred, and the eighth year of our Translation.

     Grant by the Prior and Convent of Winchester Cathedral to Sir William 
Giffard, knight, of the pasture and fishery of Fleet.

     [18 JANUARII, 1595-6].  Indentura Willelmi et Johannis Gyfforde, [Page 
450] pro pastura de Flete et piscacione ejusdem.  Haec indentura facta decimo 
octavo die mensis Januarii, anno regni Regis Henrici Septimi vicesimo primo, 
inter Dominum Thomam Sylkestede, miseracione Divina Priorem domus et Ecclesiae 
Cathedralis Sancti Swithuni, Wyntoniae, et ejusdem loci Conventum, ex parte 
una, et Willelmum Gifford, militem, de Ichille in Comitatu Suthamptoniae, ex 
parte altera, testatur quod praedicti Prior et Conventus, eorum unanimi 
assensu et consensu, tradiderunt, concesserunt, et ad firmam dimiserunt, 
praefato Willelmo Gifford et Johanni Gifford, filio primogenito ejusdem 
Willelmi, duo stagna vocata Fletepondes, existencia infra manerium ipsorum 
Prioris et Conventus de Crundale in comitatu praedicto, una cum piscacione 
eorundum, ac, eciam, quandam pasturam vocatam Le Flete, infra decennam de 
Halley in Comitatu praedicto; exceptis, tamen, et omnino reservatis dicto 
domino Priori et successoribus suis, aut firmariis suis de Crondale et Suttone 
pro tempore existente, pastura pro bobus suis in dicta pastura in tam ampliore 
modo et forma sicut in temporis retroactis habuerunt seu usu fuerunt (soliti) 
habere.  Habendum et tenendum dicta duo stagna cum piscacione et pastura 
praedictis, exceptis praeexceptis, praefatis Willelmo Gifford et Johanni 

Gifford, a die confeccionis praesencium usque ad finem et terminum 
quinquaginta annorum ex tunc proximo sequencium, et plenarie complendorum.  
Reddendo inde, annuatim, praefatis domino Priori et successoribus suis pro 
pastura praedicta viginti tres solidos et quatuor denarios legalis monetae 
Angliae, ad duos anni terminos principales, - videlicet, ad festum Paschae et 
Sancti Michaelis, archangeli, equis porcionibus; et pro piscacione praedicta 
centum capitales videlicet dentrices, Anglice Pykes, tenches, perches, bremes, 
et rochis, ad custus dictorum Willelmi Gifford et Johannis capienda et usque 
Prioratum Sancti Swithuni, Wyntoniae, tempore Quadragesimali aut inter festum  
Paschae et  Pentecostes, annuatim, durante termino praedicto, bene et 
salubriter carianda et liberanda.  Et, eciam, bene licebit tam praefatis 
domino Priori et successoribus suis, quam senescallo et thesaurario suis, pro 
tempore existente, tociens quociens illis placuerit, piscare cum rethibus et 
cimbis dictorum Willelmi et Johannis in stagnis praedietis, et pisces ibidem 
captas capere et abducere.  Et, si contingat dictum redditum viginti trium 
solidorum et quatuor denariorum aretro fore, in parte vel in toto, per unum 
mensem post aliquod festum quo, ut praedicitur, solvi debeat, non solutum; aut 
si iidem Willelmus et Johannes statum suum sive terminum praedictum in stagnis 
et pastura praedictis, vel aliqua inde parcella, alicui infra praedictum 
terminum tradiderit aut dimiserit; aut, si contingat dictum Willelmum et 
Johannem obire infra terminum praedictum, vel si retia, machina, et cimba 
ipsorum Willelmi aut Johannis sint praedictis Priori [Page 451] aut 
successoribus vel officiariis suis negati, contra formam praedictam; aut, si 
praedicti Prior aut successores sui, aut firmarii praedicti, de pastura pro 
bobus suis, ut praedicitur, sint impediti aut negati, quod tunc bene licebit 
praefato Domino Priori et successoribus suis in dicta duo stagna et pasturam 
praedictam, cum suis pertinenciis, reintrare et dictos Willelmum Giffard et 
Johannem, haeredes et executores suos inde totaliter expellere et amovere, 
hiis indenturis in aliquo non obstantibus, Et ulterius, praedicti Willelmus et 
Johannes volunt et concedunt per praesentes quod ipsi debent reparare pontem 
vocatum Le Fletebrige inter dicto duo stagna, bene et sufficienter, per totum 
terminum praedictum, sumptibus eorum propriis et expensis; preter quod dicti 
dominus Prior et successores sui invenient eis grossum meremium ad 
reparacionem pontis praedicti, per assignacionem officiariorum dictorum domini 
Prioris et successorum suorum, - quod, quidem, meremium dictis Willelmus et 
Johannes prosternet, dolabit, sarrabit et cariabit, - cum ceteris omnibus 
reparacionibus quas ad dictum pontem spectare seu pertinere contigerint infra